

ze WIDOK SKARPY

MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY
ISO 9001:2000, 14001:2004, OHSAS 18001:1999

Czytaj nas też: www.smnaskarpie.pl

NOWE DROGI NA SKARPIE



Powoli dobiega końca rozbudowa ulicy Konstytucji 3-go Maja i budowa ronda. O nowych drogach na naszym osiedlu piszemy na stronie 4.

Drodzy Spółdzielcy!

Oddajemy do Waszych rąk kolejny numer naszej osiedlowej gazety tworzonej z myślą o mieszkańcach Skarpy. Zbliża się nowy rok szkolny, więc przedstawiamy aktualną ofertę osiedlowych klubów dla dzieci i młodzieży, ale również dorosłych. Podajemy aktualne informacje dotyczące przekształceń mieszkań w odrębną własność. W tym numerze znajdziecie także bieżącą ofertę kupna, sprzedaży i zamiany mieszkań, porady dotyczące zagospodarowania wnętrza, a także odpowiedzi na listy, które do nas przysłałście. Czekamy na kolejne.

Redakcja

TEKST SPONSOROWANY

Multimedialna Polka - kobieta w świecie Nowych mediów

Polki są ciekawe świata, lubią się uczyć i chcą wykorzystywać nowe technologie. Co im przeszkadza?

Czasami zniechęcają zawite instrukcje i trudny język. Kobięcy sposób postrzegania rzeczywistości jest praktyczny i ekonomiczny, także w kwestiach technicznych. To poszukiwanie optymalnych rozwiązań oraz jasnych i efektywnych wskazówek, jak poruszać się w świecie mediów cyfrowych. Projekt Multimedialna Polka zainicjowany przez Multimedia Polska jest odpowiedzią na te właśnie potrzeby. Multimedialna Polka ma ułatwić kobietom poruszanie się w świecie nowych technologii, ale też wpłynąć na zmianę pokutującego wciąż poglądu, że

kobiety nie radzą sobie z nowinkami technicznymi. Z tym stereotypem walczy między innymi laureatka Paszportu Polityki – Sylwia Chutnik, która na łamach serwisu www.MultimedialnaPolka.pl publikuje felietony o kobietach w nowej, cyfrowej rzeczywistości.

MultimedialnaPolka.pl to strona stworzona z myślą o każdej współczesnej Polce. Na stronie znajdziemy działy poświęcone mediom, z którymi stykamy się na co dzień. W prosty sposób opisano, jak działa współczesna telewizja, internet, telefon oraz jakie są możliwości, które pojawiły się wraz z rozwojem mediów cyfrowych. Opisano też najciekawsze multimedialne trendy, które mogą zainteresować kobiety, np. zakupy za pośrednictwem telewizji interaktywnej.

W dziale SOS znajdziemy podpowiedzi, jak poradzić sobie z najczęściej pojawiającymi się problemami. Z myślą o kobietach powstał też kącik filmowy, gdzie można znaleźć „babskie” rekomendacje dotyczące filmów dostępnych w VoD. Jest również miejsce poświęcone polskiemu kinu niezależnemu, którego produkcje można oglądać za darmo w domowejypożyczalni filmów Multimedia Polska.

Polecamy także multi.blog.pl – drugi projekt edukacyjny stworzony przez Multimedia Polska. Na blogu znajdziemy opinie ekspertów z zakresu cyfryzacji, dowiemy się jaki telewizor kupić, jaki rodzaj kabli przeznaczyć do instalacji sprzętu, by maksymalnie wykorzystać zalety telewizji cyfrowej.

MultimedialnaPolka.pl

multiMedia

Multi-blog.pl